[image: image3.png]ot

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЭРИЯ ГОРОДА ЧЕРЕПОВЦА
У П Р А В Л Е Н И Е    О Б Р А З О В А Н И Я

Приказ

18.11. 2020    № 1488

Об итогах городского

заочного конкурса сочинений

«Семьей дорожить – счастливым быть»

В рамках реализации «Календаря массовых мероприятий для муниципальных образовательных учреждений на 2020–2021 учебный год» в целях  популяризации семейных традиций и ценностей, воспитания уважения к старшему поколению, развития у учащихся творческой инициативы, интереса к истории своей семьи, выявления способных и одаренных детей, повышения роли семьи в духовно-нравственном воспитании детей с 26 октября по 13 ноября 2020 года на базе МАОУ ДО «Центр детского творчества и методического обеспечения» был проведен городской заочный конкурс сочинений «Семьей дорожить – счастливым быть».

В конкурсе приняли участие 44 обучающихся из 11 образовательных учреждений города: МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №№ 10, 26 с углубленным изучением отдельных предметов», МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №№ 18, 20, 24, 27, 28, 40», МАОУ "Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа № 38»;  МАОУ «Центр образования № 32», МАОУ «Женская гуманитарная гимназия». На заочный конкурс было представлено 44 работы.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги городского заочного конкурс сочинений «Семьей дорожить – счастливым быть».

2.  В соответствии с Положением о городском конкурсе сочинений наградить победителей  дипломами.

2.1. В номинации «История моей семьи». Возрастная категория 4-5 класс.

Дипломом II степени:

Белоруссову Екатерину, учащуюся 4 «А» класса МАОУ «Центр образования № 32».
2.2. В номинации «История моей семьи». Возрастная категория 6-8 класс.

Дипломом II степени:

Рудикову Киру, учащуюся 7 «Б» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 27»;

Малкову Марину, учащуюся 7 «Б» класса МАОУ «Женская гуманитарная гимназия».

2.3. В номинации «Моя семья – моё богатство». Возрастная категория 4-5 класс.

Дипломом II степени:

Лысенко Елизавету, учащуюся 4 «В» класса МАОУ «Центр образования № 32»;

Виноградову Викторию, учащуюся 5 «В» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов».

Дипломом III степени:

Ефимова Тимофея, учащегося 4 «А» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов»;

Родионова Даниила, учащегося 4 «Б» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 27».

2.4. В номинации «Моя семья – моё богатство». Возрастная категория 6-8 класс.

Дипломом I степени:

Павлову Любовь, учащуюся 8 «А» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 28».
Дипломом II степени:

Лебедева Владислава, учащегося 6 «В» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 26 с углубленным изучением отдельных предметов»;

Серикову Яну,  учащуюся 6 «Б» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов».

Дипломом III степени:

Аверьянову Софью, учащуюся 6 «Б» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 27»;

Чиркову Алену, учащуюся 7 «А» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов»;

Климину Екатерину, учащуюся 6 «А» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18»;

Шевченко Дарину, учащуюся 6 «Б» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 40».

2.5. В номинации «Герой моей семьи». Возрастная категория 4-5 класс.

Дипломом I степени:

Шарыпину Василису, учащуюся 2 «А» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 26 с углубленным изучением отдельных предметов»;

Ершова Тимофея, учащегося 5 «В» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов».

Дипломом II степени:

Ефремову Полину, учащуюся 3 «А» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 24»;

Владимирову Ульяну, учащуюся 5 «В» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов»;

Чиркову Екатерину, учащуюся 5 «В» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов»;

Думина Александра, учащегося 5 «А» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов»;

Корзинкину Марию, учащуюся 5 «А» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов»;

Пережняка Дмитрия, учащегося 4 «А» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов»;

Рубшину Ульяну, учащуюся 4 «А» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов»;
Булатову Варвару, учащуюся 4 «А» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов».

Дипломом III степени:

Евсеева Давида, учащегося 4 «А» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов».

2.6. В номинации «Герой моей семьи». Возрастная категория 6-8 класс.

Дипломом I степени:

Поточкину Асю, учащуюся 6 «Б» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов»;

Родичева Артёма, учащегося 7 «В» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов»;

Табачкову Екатерину, учащуюся 7 «А» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов»;

Посохину Александру, учащуюся 7 «А» класса МАОУ «Женская гуманитарная гимназия».

Дипломом II степени:

Лебедеву Карину, учащуюся 7 «Б» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 27»;

Дикову Милану, учащуюся 8 «Б» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 27»;

Носкова Сергея, учащегося 8 «Г» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18».

Дипломом III степени:

Савеличеву Екатерину, учащуюся 6 «Б» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 27»;

Ершова Мирона, учащегося 6 «А» класса МАОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная  школа № 38»;
Талызину Диану, учащуюся 7 «Б» класса МАОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная  школа № 38»;
Зиновьеву Олесю, учащуюся 6 «Б» класса МАОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная  школа № 38».
3.  Наградить участников свидетельствами:

Жданову Арину, учащуюся 4 «Б» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 27»;

Ковалеву Милану, учащуюся 5 «В» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов»;

Резчикову Екатерину, учащуюся 5 «Б» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20»;

Савину Викторию, учащуюся 6 «Б» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18»;

Монахову Дарину, учащуюся 7 «Б» класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 27»;

Школьникову Полину, учащуюся 8 «Б» класса МАОУ «Центр образования № 32»;

Серебрякову Алину, учащуюся 4 «А» класса МАОУ «Женская гуманитарная гимназия».

4. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей городского  заочного конкурса сочинений:

Корбан Жанне Николаевне, учителю МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов»;

Туркиной Марине Николаевне, учителю МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов»;

Ивановой Евгении Юрьевне, учителю МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов»;

Илюхиной Зое Павловне, учителю, классному руководителю МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18»;

Очеленковой Ольге Дмитриевне, учителю МАОУ «Средняя общеобразовательная  школа № 18»;

Веткиной Ирине Анатольевне, учителю МАОУ «Средняя общеобразовательная  школа № 24»;

Мегельбей Жанне Николаевне, учителю МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 26 с углубленным изучением отдельных предметов»;

Розовой Людмиле Ивановне, учителю МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 26 с углубленным изучением отдельных предметов»;

Ртищевой Татьяне Сергеевне, учителю МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 27»;

Матвийчук Валентине Викторовне, учителю МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 27»;

Ксенофонтовой Раисе Григорьевне, учителю МАОУ «Средняя общеобразовательная  школа № 28»;

Скориной Елене Александровне, учителю МАОУ «Центр образования № 32»;
Лебедевой Светлане Борисовне, учителю МАОУ «Центр образования № 32»;

Смирновой Светлане Валерьевне, учителю МАОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная  школа № 38»;
Чистяковой Любови Васильевне, учителю МАОУ «Средняя общеобразовательная  школа № 40»;

Кузнецовой Эльвире Михайловне, учителю МАОУ «Женская гуманитарная гимназия».

5. Объявить благодарность педагогам, подготовившим участников городского  заочного конкурса сочинений:

Корбан Жанне Николаевне, учителю МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов»;

Корниловой Маргарите Юрьевне, классному руководителю МАОУ «Средняя общеобразовательная  школа № 18»;

Цветковой Ирине Анатольевне, учителю МАОУ «Средняя общеобразовательная  школа № 20»;

Ртищевой Татьяне Сергеевне, учителю МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 27»;

Матвийчук Валентине Викторовне, учителю МАОУ «Средняя общеобразовательная  школа № 27»;

Ксенофонтовой Раисе Григорьевне, учителю МАОУ «Средняя общеобразовательная  школа № 28»;

Парфеновой Елене Сергеевне, учителю МАОУ «Центр образования № 32»;

Посохиной Елене Николаевне, учителю МАОУ «Женская гуманитарная гимназия».

6.Объявить благодарность за организацию и проведение городского заочного конкурса сочинений:

Пестеревой Надежде Рафаиловне, педагогу – организатору МАОУ ДО «Центр детского творчества и методического обеспечения».

7. Объявить благодарность за помощь в проведении городского заочного  конкурса сочинений:

Коноваловой Людмиле Леонидовне, социальному педагогу МАОУ ДО «Центр детского творчества и методического обеспечения».

8. Объявить благодарность за работу в составе жюри городского заочного конкурса сочинений:

Кузнецовой Юлии Анатольевне, заместителю директора МАОУ ДО «Центр детского творчества и методического обеспечения»;

Туркиной Галине Николаевне, учителю русского языка и литературы МАОУ «Средняя общеобразовательная  школа № 31»;

Пестеревой Надежде Рафаиловне, педагогу – организатору МАОУ ДО «Центр детского творчества и методического обеспечения».

9. Возложить контроль за исполнением приказа на Светлану Валериевну Клейнер, заместителя начальника отдела общего и дополнительного образования управления образования.

[image: image1.wmf]
Начальник управления образования                            [image: image2.png]

                         М. Г. Барабанова